
UCHWAŁA NR XXXV/206/2017
RADY POWIATU W NIDZICY

z dnia 11 października 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie powiatu na rok 2017

Na podstawie art. 12 pkt 5, art. 55 ust. 1 i art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1868) oraz art. 211, art. 212, art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 1870 ze zm.) Rada Powiatu w Nidzicy uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1 Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu o kwotę 445 292,26 zł, zgodnie z zał. nr 1, z tego: 
dochody majątkowe w wysokości 445 292,26 zł.

2. Plan dochodów budżetu powiatu po zmianach wynosi 45 395 781,62 zł zgodnie z zał. nr 2, z tego: 
dochody bieżące w wysokości 39 627 471,55 zł, dochody majątkowe w wysokości 5 768 310,07 zł.

§ 2. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu powiatu o kwotę 113 623,06 zł, zgodnie z zał. nr 3, z tego: 
wydatki bieżące w wysokości 113 623,06 zł.

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu powiatu o kwotę 558 915,32 zł, zgodnie z zał. nr 3,                
z tego: wydatki majątkowe w wysokości 558 915,32 zł.

3. Plan wydatków budżetu powiatu po zmianach wynosi 47 335 180,69 zł, zgodnie z zał. nr 4, z tego: 
wydatki bieżące w wysokości 38 492 849,83 zł, wydatki majątkowe w wysokości 8 842 330,86 zł.

§ 3. W uchwale Nr XXVI/153/2016 Rady Powiatu w Nidzicy z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Nidzickiego na rok 2017:

1. Załącznik nr 3 „Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji  w 2017 r.” 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały.

2. Załącznik nr 4 „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych 
nie podlegających zwrotowi” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Góralska

Id: 7615BF4E-3038-4FA2-B0DD-8371C6B86848. Podpisany Strona 1



Załączniki do uchwały Nr XXXV/206/2017

Rady Powiatu w Nidzicy

z dnia 11 października 2017 r.

Załącznik nr 1

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU NA 2017 ROK

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach  
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
bieżące razem: 39 627 471,55 0,00 0,00 39 627 471,55

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

506 515,91 0,00 0,00 506 515,91

majątkowe
801 Oświata i wychowanie 352 500,00 0,00 445 292,26 797 792,26

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 445 292,26 445 292,26

80130 Szkoły zawodowe 0,00 0,00 445 292,26 445 292,26
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 445 292,26 445 292,26

6257

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowych 
z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 445 292,26 445 292,26

majątkowe razem: 5 323 017,81 0,00 445 292,26 5 768 310,07
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 521 004,08 0,00 445 292,26 3 966 296,34

Ogółem: 44 950 489,36 0,00 445 292,26 45 395 781,62
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 027 519,99 0,00 445 292,26 4 472 812,25

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 7615BF4E-3038-4FA2-B0DD-8371C6B86848. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU NA 2017 ROK

Dział Nazwa Uchwała 
budżetowa

Plan 
dotychczasowy

Plan po 
zmianach

1 2 3 4 5

020 Leśnictwo 100 000,00 100 000,00 100 000,00
600 Transport i łączność 5 695 771,83 5 395 271,83 5 395 271,83
700 Gospodarka mieszkaniowa 169 614,78 169 614,78 169 614,78
710 Działalność usługowa 1 613 884,00 705 634,00 705 634,00
750 Administracja publiczna 709 165,32 728 848,32 728 848,32

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 3 500 840,00 3 640 134,00 3 640 134,00

755 Wymiar sprawiedliwości 125 208,00 125 208,00 125 208,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

4 886 339,00 4 884 651,00 4 884 651,00

758 Różne rozliczenia 22 147 434,00 22 403 310,00 22 403 310,00
801 Oświata i wychowanie 1 572 431,00 1 721 323,69 2 170 090,86
851 Ochrona zdrowia 966 412,00 1 021 185,02 1 021 185,02
852 Pomoc społeczna 1 418 609,52 1 751 570,52 1 749 034,52

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 158 964,66 367 909,15 367 909,15

854 Edukacyjna Opieka Wychowawcza 800,00 800,00 800,00

855 Rodzina 1 027 687,06 1 076 494,06 1 104 717,06

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 829 373,08 829 373,08 829 373,08

Ogółem: 44 922 534,25 44 921 327,45 45 395 781,62

z tego: dochody bieżące w wysokości 38 659 289,34 39 598 309,64 39 627 471,55

dochody majątkowe w wysokości 6 263 244,91 5 323 017,81 5 768 310,07

Id: 7615BF4E-3038-4FA2-B0DD-8371C6B86848. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2017 ROK

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 17 683 010,31 445 292,26 18 128 302,57

80130 Szkoły zawodowe 4 369 957,07 558 915,32 4 928 872,39

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 445 292,26 445 292,26

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 113 623,06 113 623,06

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych 
i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych

4 453 274,16 - 113 623,06 4 339 651,10

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 181 750,73 - 113 623,06 1 068 127,67

Razem: 46 889 888,43 445 292,26 47 335 180,69

Zminiejszenie planu wydatków: X -113 623,06 X

Zwiększenie planu wydatków: X 558 915,32 X

Id: 7615BF4E-3038-4FA2-B0DD-8371C6B86848. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 4

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2017 ROK

Dział Nazwa Uchwała 
budżetowa Plan dotychczasowy Plan po zmianach

1 2 3 4 5

020 Leśnictwo 177 000,00 177 000,00 177 000,00
600 Transport i łączność 9 319 419,65 9 221 032,64 9 221 032,64
630 Turystyka 2 500,00 2 500,00 2 500,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 84 696,00 84 696,00 84 696,00
710 Działalność usługowa 1 613 604,00 705 354,00 705 354,00
750 Administracja publiczna 4 007 702,00 4 015 697,00 4 015 697,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 3 506 880,00 3 666 174,00 3 666 174,00

755 Wymiar sprawiedliwości 125 208,00 125 208,00 125 208,00

757 Obsługa długu publicznego 268 056,00 424 156,00 424 156,00
758 Różne rozliczenia 163 872,00 163 872,00 150 000,00
801 Oświata i wychowanie 14 020 805,31 17 665 663,40 18 128 302,57
851 Ochrona zdrowia 985 692,00 1 615 042,77 1 615 042,77
852 Pomoc społeczna 1 828 580,00 2 173 741,00 2 171 205,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 1 508 255,00 1 717 199,49 1 717 199,49

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 978 481,61 877 694,45 877 694,45

855 Rodzina 3 170 443,97 3 207 050,97 3 235 273,97

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 951 144,80 951 144,80 951 144,80

921 Kultuta i ochrona dziedzictwa 
narodowego 30 500,00 30 500,00 30 500,00

926 Kultura fizyczna 41 000,00 37 000,00 37 000,00
Ogółem: 45 783 840,34 46 860 726,52 47 335 180,69

z tego: wydatki bieżące w wysokości 36 328 204,89 38 577 310,98 38 492 849,83

wydatki majątkowe w wysokości 9 455 635,45 8 283 415,54 8 842 330,86

Id: 7615BF4E-3038-4FA2-B0DD-8371C6B86848. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 5

ZADANIA INWESTYCYJNE (ROCZNE I WIELOLETNIE) PRZEWIDZIANE DO REALIZACJI W 2017 R.

w złotych

w tym źródła finansowania w tym źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. §* Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Planowane 
wydatki 

inwestycyjne 
wieloletnie 

przewidziane 
do realizacji 

w 2017 r.
dochody 

własne j.s.t.

kredyty 
i pożycz

ki

środki 
pochodzące 

z innych  
źródeł*

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
u.f.p.

Planowane 
wydatki 

inwestycyjne 
roczne na 
rok 2017

dochody 
własne j.s.t.

kredyty 
i pożyczk

i

środki 
pochodząc
e z innych  

źródeł*

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Jednostka 
organizacyj

na 
realizująca 
zadanie lub 
koordynują
ca program

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 600 60014 6050

Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 1558N 
na odcinku Safronka-
Wiłunie-Powierż - 
opracowanie projektu 
budowlanego (realiz. 
2017-2018).      
Całkowita wartość 
projektu 137 760,00 zł.

10 000,00 5 000,00 B. 5 000,00
Powiatowy 
Zarząd Dróg 
w Nidzicy

2 600 60014 6050

Budowa ciągu pieszo 
rowerowego na odcinku 
od drogi woj. Nr 545 do 
dr.kraj.Nr 7 opracowani
e projektu budowlanego 
(realiz. 2016-2017). 
Całkowita wartość 
zadania 138.990,00 zł.)

129 888,00 64 944,00 B. 64 944,00                 
Powiatowy 
Zarząd Dróg 
w Nidzicy

3 600 60014 6050

Opracowanie projektu 
na usuniecie kolizji 
elektroenergetycznej 
przy inwestycji na 
przebudowę mostu 
w ciagu ul.Kosciuszki 
(realiz.2017r)

x 5 000,00 5 000,00
Powiatowy 
Zarząd Dróg 
w Nidzicy

Id: 7615BF4E-3038-4FA2-B0DD-8371C6B86848. Podpisany Strona 6



4 600 60014 6050

Przebudowa 
skrzyżowania drogi 
powiatowej nr 1619N, 
nr 1621N oraz drogi 
wewnętrznej 
w m.Szczepkowo 
Borowe (realizacja 
2017 r.)

x 13 400,00 13 400,00
Powiatowy 
Zarząd Dróg 
w Nidzicy

5 600 60014 6050

Opracowanie projektu 
budowlanego na 
przebudowę mostu 
w ciągu ulicy 
powiatowej Nr 3711N 
Tadeusza Kościuszki 
w lok.0+335 wraz 
z przebudową ulicy od 
km 0+000 do km 0+705  
( realiz.-2017r)

x 109 799,90 109 799,90
Powiatowy 
Zarząd Dróg 
w Nidzicy

6 600 60014 6050

"Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 1973 N 
na odcinku Napiwoda-
Bartoszki-Grzegórzki 
opracowanie projektu ". 
Całkowita wartość 
projektu 200 000,00 zł. 
Projekt realizowany 
w latach 2017-2018.

20 000,00 10 000,00 B. 10 000,00
Powiatowy 
Zarząd Dróg 
w Nidzicy

7 600 60014 6057  
6059

Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 1558N 
Krokowo-Szkudaj-
Powierż  dł.5,638 km 
wraz z opracowaniem 
dokumentacji 
projektowej (reliz. 
2016-2017) Całkowita 
wartość zadania 
1.054.085,00 zł.)

1 019 411,00 185 380,00 B.185 380,00               648 651,00
Powiatowy 
Zarząd Dróg 
w Nidzicy

Id: 7615BF4E-3038-4FA2-B0DD-8371C6B86848. Podpisany Strona 7



8 600 60014 6057  
6059

Przebudowa dróg 
powiatowych na 
odcinku Safronka-
Janowiec Kościelny-
Kuce Etap II 
Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 1568 N 
przez m. Safronka 
w km 2+311-2+510,85 
(dł.0,200 km) oraz 
drogi 1558 N na 
odcinku Safronka-
Janowiec Kościelny 
w km 8+674-12+661,47 
(dł.3,987 km). Łączna 
długość odcinka 
4,187 km. (realiz.2016-
2017) Całkowita 
wartość zadania 
3.469.958,05 zł.)

3 114 298,94 410 302,12 B.601 016,82               2 102 980,00
Powiatowy 
Zarząd Dróg 
w Nidzicy

9 600 60014 6060
Zakup Remontera 
drogowego (Patcher) 
(realiz. 2017 r.)

x 255 000,00 255 000,00
Powiatowy 
Zarząd Dróg 
w Nidzicy

10 600 60014 6060
Zakup samochodu 
ciężarowego DMC-min 
18 t. (realiz. 2017 r.)

x 145 000,00 145 000,00
Powiatowy 
Zarząd Dróg 
w Nidzicy

11 710 71012 6069

Projekt z zakresu 
zintegrowanej 
informacji geodezyjnej 
i kartograficznej 
Warmii i Mazur 
w latach 2015-2020 
"Cyfrowy Region" . 
Całkowita wartość 
projektu 
5.106.957,50 zł.

30 750,00 30 750,00
Starostwo 
Powiatowe 
w Nidzicy

12 700 70005 6050

Roboty elektryczne 
w budynku przy 
ul.Murarskiej 
4 w Nidzicy ( realiz.-
2017)

x 35 000,00 35 000,00
Starostwo 
Powiatowe 
w Nidzicy

13 700 70005 6060

Zakup gruntów 
położonych w Nidzicy 
przy ul. Jagiełły 
przyległych do 
nieruchomości ZSO 
(realiz.-2017 r.)

x 5 000,00 5 000,00
Starostwo 
Powiatowe 
w Nidzicy

14 750 75020 6060
Zakup kserokopiarki do 
Wydziału Komunikacji     
( realiz.-2017r)

x 5 000,00 5 000,00
Starostwo 
Powiatowe 
w Nidzicy

Id: 7615BF4E-3038-4FA2-B0DD-8371C6B86848. Podpisany Strona 8



15 750 75020 6060

Wymiana urzadzenia 
UTM Fortigate 80 do 
ochrony sieci 
komputerowej ( realiz.-
2017r)

x 8 000,00 8 000,00
Starostwo 
Powiatowe 
w Nidzicy

17 801 80130 6057   
6059

"Termomodernizacja 
budynków użyteczności 
publicznej w Powiecie 
Nidzickim tj. 
termomodernizacja 
budynku szkoły 
i internatu w Zespole 
Szkół Rolniczych 
i Ogólnokształcących 
w Jagarzewie".             
Całkowita wartość 
projektu 992 468,52 zł 
(realiz. 2017-2018) 

558 915,32 113 623,06 445 292,26 Powiat 
Nidzicki

18 900 90095 6057, 
6059

Projekt ,, Inwestycje 
w odnawialne źródła 
energii w Powiecie 
Nidzickim - montaż 
instalacji 
fotowoltanicznej na 
budynkach ZSZiO, 
CKP, ZSO, która 
umozliwia pozyskanie 
energii elektrycznej 
z energii słonecznej 
(realiz.2017r.)

x 905 144,80 135 771,72 769 373,08
Starostwo 
Powiatowe 
w Nidzicy

19 801 80120 6050

Remont i przebudowa 
kompleksu sportowego 
Zespołu Szkół 
ogólnokształcacego 
w Nidzicy - etap II- na 
działkach nr 63/3 i 63/4 
przy Jagiełły 
2 w Nidzicy ( 
realiz.2016-2017) 
całkowita wartość 
zadania 848.450,00 zł.

748 450,00 395 950,00 C.352 500,00               

Zespół Szkół 
Ogólnokształ
cących 
w Nidzicy

Ogółem 5 631 713,26 1 215 949,18 1 218 840,82 3 196 923,26 1 486 344,70 716 971,62 0,00 0,00 769 373,08 x

*A. samorząd województwa
 B. gmina
 C. inne źródła finansowania

Id: 7615BF4E-3038-4FA2-B0DD-8371C6B86848. Podpisany Strona 9



Załącznik nr 6

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące 
ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi

w tym: Planowane wydatki

2017 r.

z tego:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

z tego, źródła finansowania:Lp. Projekt

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych

Klasyfikacja 
(dział, 

rozdział, 
paragraf)

Wydatki 
w okresie 
realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu) 
(6+7)

Środki 
z budżetu 
krajowego

Środki 
z budżetu UE Wydatki 

razem (9+13) Wydatki 
razem 

(10+11+12) pożyczki 
i kredyty obligacje pozostałe**

Wydatki 
razem 

(14+15+16) pożyczki 
i kredyty obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1

Wydatki 
majątkowe 
razem: x 11 528 613,87 2 652 329,59 8 876 284,28 5 628 520,06 1 662 223,72 0,00 0,00 1 662 223,72 3 339 708,34 0,00 0,00 3 339 708,34

Program:

Priorytet:

Działanie: 8.2.7

1.1 Nazwa 
projektu:

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 (PROW 2014-2020) Działanie: 8.2.7 Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich Poddziałanie: Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, 
ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii. Program realizowany przez Powiat Nidzicki w latach 2016-2017. Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 1558N Krokowo-Szkudaj-Powierż dł. 5,638 km wraz z opracowaniem dokumentacji projektowej.

Razem 
wydatki: 1 054 085,00 383 371,00 670 714,00 1 019 411,00 370 760,00 370 760,00 22 063,00 22 063,00

z tego: 600

2015 r. 60014

2016 r. 6057,6059 34 674,00 12 611,00 22 063,00

2017 r. 1 019 411,00 370 760,00 648 651,00 1 019 411,00 370 760,00 370 760,00 648 651,00 648 651,00

Program:

Priorytet:

Działanie: 8.2.7

1.2 Nazwa 
projektu:

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 (PROW 2014-2020) Działanie: 8.2.7 Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich Poddziałanie: Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, 
ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii. Program realizowany przez Powiat Nidzicki w latach 2016-2017. Przebudowa dróg 
powiatowych na odcinku Safronka -Janowiec Kościelny- Kuce Etap II Przebudowa drogi powiatowej Nr 1568N przez miejscowość Safronka w km2+311-2+510,85 (dł. 0,200km) oraz drogi Nr 1558N na odcinku Safronka-
Janowiec Kościelny w km.8+674-12+661,47(dł.3,987 km) Łączna długość odcinka 4,187km.

Razem 
wydatki: 3 469 958,05 1 140 672,05 2 329 286,00 3 114 298,94 1 011 318,94 1 011 318,94 2 102 980,00 2 102 980,00

z tego: 600

2016 r. 60014 355 659,11 129 353,11 226 306,00

2017 r. 6057,6059 3 114 298,94 1 011 318,94 2 102 980,00 3 114 298,94 1 011 318,94 1 011 318,94 2 102 980 2 102 980

Id: 7615BF4E-3038-4FA2-B0DD-8371C6B86848. Podpisany Strona 10



Program:

Priorytet: 

Działanie:

1.3 Nazwa 
projektu:

Projekt z zakresu zintegrowanej informacji geodezyjnej i kartograficznej Warmii i Mazur w latach 2015-2020 "Cyfrowy Region". Projekt realizowany przez Starostwo w latach 2017-2019. 

Razem 
wydatki: 5 106 957,50 792 181,12 4 314 776,38 30 750,00 30 750,00 30 750,00

z tego: 710

2017 r. 71012 30 750,00 30 750,00 30 750,00 30 750,00 30 750,00

2018 r. 6067;6069; 1 525 045,00 228 756,75 1 296 288,25

2019 r. 3 551 162,50 532 674,37 3 018 488,13

Program:

Priorytet:

Działanie: 

1.4 Nazwa 
projektu:

Projekt ,, Inwestycje w odnawialne źródła energii w powiecie Nidzickim- montaż instalacji fotowoltanicznej na budynkach ZSZiO, CKP, ZSO"

Razem 
wydatki: 905 144,80 135 771,72 769 373,08 905 144,80 135 771,72 135 771,72 769 373,08 769 373,08

z tego: 900

90095

2017 r. 6057,6059 905 144,80 135 771,72 769 373,08 905 144,80 135 771,72 135 771,72 769 373,08 769 373,08

Program:

Priorytet:

Działanie:

1.5. Nazwa 
projektu:

Projekt "Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Powiecie Nidzickim tj. termomodernizacja budynku szkoły i internatu w Zespole Szkół Rolniczych i Ogólnokształcących w Jagarzewie" realizowany w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020. Projekt realizowany przez Powiat Nidzicki w latach 2017-2018.

Razem 
wydatki: 992 468,52 200 333,70 792 134,82 558 915,32 113 623,06 113 623,06 445 292,26 445 292,26

z tego: 801

2017 r. 80130 558 915,32 113 623,06 445 292,26 558 915,32 113 623,06 113 623,06 445 292,26 445 292,26

2018 r. 6057, 6059 433 553,20 86 710,64 346 842,56

2
Wydatki 
bieżące razem: x 2 834 733,65 361 289,13 2 473 444,52 1 114 102,41 133 077,92 0,00 0,00 133 077,92 981 024,49 0,00 0,00 981 024,49
Program:

Priorytet: 

Działanie: 
Nazwa 
projektu:

Projekt "Promocja i profilaktyka chorób układu oddechowego dla mieszkańców powiatu Nidzickiego" w latach 2016-2017

Razem 
wydatki: 1 555 749,00 233 362,35 1 322 386,65 714 075,77 107 111,37 107 111,37 606 964,40 606 964,40

z tego: 851

2016 r. 85195 841 673,23 126 250,98 715 422,25

2017 r. 4017,4016 714 075,77 107 111,37 606 964,40 714 075,77 107 111,37 107 111,37 606 964,40 606 964,40

4117,4116

2.1

4127,4126

Id: 7615BF4E-3038-4FA2-B0DD-8371C6B86848. Podpisany Strona 11



4177,4176

4196.4197

4216,4217

4266,4267

4286,4287

4306,4307

4366,4367

Program:

Priorytet: V

Działanie:5.4

2.2 Nazwa 
projektu:

Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie, Program ERASMUS projekt - "Młodzi przedsiębiorcy na starcie", 2015-1-PL01-KA219-016579-1.Projekt realizowany przy Zespole Szkół Ogólnokształcących w Nidzicy 
w latach 2015 -2017.

Razem 
wydatki: 801 120 085,40 120 085,40 47 543,44 47 543,44 47 543,44

z tego: 80195

2015 r. 4111,4121, 12 216,70 12 216,70

2016 r. 4171,4301, 60 325,26 60 325,26

2017 r. 4411, 4421 47 543,44 47 543,44 47 543,44 47 543,44 47 543,44

Program:

Priorytet: V

Działanie:

2.3 Nazwa 
projektu:

Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie, Program ERASMUS projekt - "Mobilność kadry edukacji szkolnej", 2016-1-PL01-KA101-023492. Projekt realizowany przy Zespole Szkół Ogólnokształcących 
w Nidzicy w latach 2016 -2018.

Razem 
wydatki: 801 113 907,99 113 907,99 105 389,45 105 389,45 105 389,45

z tego: 80195

2016 r. 4111, 4121 7 610,55 7 610,55

2017 r. 4171, 4411 105 389,45 105 389,45 105 389,45 105 389,45 105 389,45

2018 r. 4421, 4701 907,99 907,99

Program:

Piorytet:

Działanie:

2.4 Nazwa 
projektu:

Projekt "Kwalifikacje zawodowe drogą do kariery-dostosowanie systemów kształcenia i szkolenia w Zespole Szkół Rolniczych i Ogólnokształcących w Jagarzewie do potrzeb rynku pracy" 
realizowany w latach 2017-2018.

Razem 
wydatki: 801 765 106,25 79 571,05 685 535,20 246 793,75 25 666,55 25 666,55 221 127,20 221 127,20

z tego: 80195
2017 r.

4017, 4019, 
4117, 4119, 
4127, 4129, 
4177, 4179, 
4217, 4219

246 793,75 25 666,55 221 127,20 246 793,75 25 666,55 25 666,55 221 127,20 221 127,20

Id: 7615BF4E-3038-4FA2-B0DD-8371C6B86848. Podpisany Strona 12



2018 r. 
4247, 4249, 
4287, 4289, 
4307, 4309, 
4417, 4419, 
4707, 4709

518 312,50 53 904,50 464 408,00

2.5 Program:

Piorytet:

Działanie:

Nazwa 
projektu:

 Projekt "Aktywizujemy i usamodzielniamy - 1" na lata 2017-2019 realizowany przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020

Razem 
wydatki: 855 279 885,01 48 355,73 231 529,28 300,00 300,00 300,00

z tego:
85595

2017
300,00 300,00 300,00 300,00 300,00

2018
119 366,00 19 998,00 99 368,00

2019

3117, 3119, 
4017, 4019, 
4117, 4119, 
4127, 4129, 
4177, 4179, 
4217, 4219, 
4307, 4309 160 219,01 28 057,73 132 161,28

Ogółem (1+2) x 14 363 347,52 3 013 618,72 11 349 728,80 6 742 622,47 1 795 301,64 0,00 0,00 1 795 301,64 4 320 732,83 0,00 0,00 4 320 732,83

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne

*** rok 2016 do wykorzystania fakultatywnego

Id: 7615BF4E-3038-4FA2-B0DD-8371C6B86848. Podpisany Strona 13



Uzasadnienie

Wprowadza się zadanie inwestycyjne pn. „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej
w Powiecie Nidzickim tj. termomodernizacja budynku szkoły i internatu w Zespole Szkół Rolniczych
i Ogólnokształcących w Jagarzewie” realizowany przez Powiat Nidzicki w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 w ogólnej kwocie 992 468,52 zł,
z tego:

2017 rok – kwota dofinansowania: 445 292,26 zł; wkład własny: 113 623,06 zł

2018 rok – kwota dofinansowania: 346 842,56 zł; wkład własny: 86 710,64 zł.

W ramach projektu zaplanowano:

- w budynku szkoły ocieplenie ściany zewnętrznej, dachu drewnianego, dachu płaskiego, wymiana drzwi
zewnętrznych, modernizacja c.o. (montaż kotła na biomasę, wymiana rur przesyłowych, wymiana
grzejników, montaż zaworów termostatycznych i podpionowych, wykonanie izolacji przewodów), montaż
instalacji solarnej i wprowadzenie regulacji czasowej.

- w budynku internatu ocieplenie ściany zewnętrznej, dachu drewnianego, dachu płaskiego, wymiana
drzwi zewnętrznych, modernizacja c.o. (montaż koła na biomasę, wymiana rur przesyłowych, wymiana
grzejników, montaż zaworów termostatycznych i podpionowych, wykonanie izolacji przewodów),
modernizacja c.w.u. (montaż zasobnika wyposażonego w zintegrowaną pompę ciepła, wymiana centralnej
instalacji c.w.u.).

Opracowała: Agnieszka Adamkowska

Id: 7615BF4E-3038-4FA2-B0DD-8371C6B86848. Podpisany Strona 14




